

**Bankowa obsługa budżetu gminy oraz jej jedn.org.od 1.01.2022r. do
31.12.2023r,zaciągnięcie przez Gminę kredytu w rach.bież. na pokrycie występującego w
ciągu roku przejściowego def. w latach 2022-2023
6.ZF.TP.BN.U.2021**

Reda, 23.07.2021r.

GINA MIASTO REDA
ul. Gdańska 33, 84-240 Reda
tel.: (0-58) 678-80-23, fax (0-58) 678-31-24
NIP, 588-235-10-74, Regon 191675161

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dot. Postępowania nr 6.ZF.TP.BN.U.2021 pn. Bankowa obsługa budżetu gminy oraz jej jedn.org. od 1.01.2022r. do 31.12.2023r,zaciągnięcie przez Gminę kredytu w rach. bież. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego def. w latach 2022-2023.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający udostępnia treść zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawców, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie nr 1. Prosimy o potwierdzenie, że przejęcie przez wykonawcę odpowiedzialności za ewentualne nieprawidłowości w zakresie realizacji transakcji nie dotyczy sytuacji, w których nieprawidłowość nie wynika z winy Banku.

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający potwierdza że Wykonawca przejmuje odpowiedzialność za ewentualne nieprawidłowości w zakresie realizacji transakcji wyłącznie w sytuacji, w których te nieprawidłowości wynikają z winy Banku.

Pytanie nr 2. Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób zostanie przyznana liczba punktów w kryterium dot. oprocentowania środków zgromadzonych na rachunkach bankowych w przypadku, gdy wysokość wskaźnika zaoferowanego przez bank wyniesie zero.

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający w tej sytuacji przyjmie liczbę punktów 0,00.

Pytanie nr 3.W nawiązaniu do udzielonej w dniu 22 lipca 2021 r. odpowiedzi na pytanie nr 17 ponownie prosimy o doprecyzowanie z jakimi konkretnie narzędziami informatycznymi funkcjonującymi u Zamawiającego mają współpracować zestawy terminali POS. Bez dokładnego określenia systemów/aplikacji/narzędzi stosowanych przez Zamawiającego, weryfikacja spełnienia stawianego przez Zamawiającego warunku jest niemożliwa.

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający podtrzymuje swoją odpowiedź udzieloną w dniu 22.07.2021 uzupełniając ją, że na chwilę obecną posiadane przez niego terminale POS nie identyfikują wpłacającego zatem nie współpracują z żadnymi systemami informatycznymi.

z up. BURMISTRZA MIASTA


mgr Łukasz Kamiński
Zastępca Burmistrza